
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:             /QĐ-UBND Hà Nam, ngày         tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 1707/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2016 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Phê duyệt Đề án “Khu nông nghiệp ứng 

dụng công nghệ cao tỉnh Hà Nam đến năm 2020, định hướng đến năm 2030” 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1686/QĐ-TTg ngày 26 tháng 12 năm 2023 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ 2021-2030, 

tầm nhìn đến năm 2050; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 3445/TTr-

SKHĐT ngày 31 tháng 12 năm 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 1707/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2016 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án “Khu nông nghiệp ứng dụng 

công nghệ cao tỉnh Hà Nam đến năm 2020, định hướng đến năm 2030”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, 

ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các 

cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3; KT. CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; PHÓ CHỦ TỊCH 
- VPUB: LĐVP, TH, GTXD, NNTNMT, KT;  
- Lưu: VT, NNTNMT.  

L/NN/2025/QĐ03  

  
  
 Nguyễn Đức Vượng 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/quyet-dinh-23-2006-qd-ubnd-tap-don-gia-xay-dung-cong-trinh-tren-dia-ban-tinh-bac-lieu-94909.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/quyet-dinh-23-2006-qd-ubnd-tap-don-gia-xay-dung-cong-trinh-tren-dia-ban-tinh-bac-lieu-94909.aspx

		2025-01-22T13:59:27+0700


		2025-01-22T15:03:29+0700
	Nguyễn Đức Vượng


		2025-01-22T16:29:39+0700


		2025-01-22T16:29:39+0700


		2025-01-22T16:29:39+0700


		2025-01-22T16:29:39+0700




